MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 10/2017, DE 27 DE JUNHO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUSBTITUTO

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo torna público a retificação do Resultado da Prova de Títulos para Professor Substituto
(Edital nº 10/2017, de 27/06/2017).

CURSO/DISCIPLINAS: EDUCAÇÃO FÍSICA E TREINAMENTO DESPORTIVO - CÓDIGO: 01 - CAMPUS: FLORIANO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

5081578 SARA FERNANDA SOUSA ALCANTARA 14,00

5081580 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 26,00

5081581 BRENDA BRIGIDA ROCHA MARQUES 12,00

5081587 SANDRO RANIEL DA SILVA ROCHA 29,00

5081588 WALTER LOPES DA SILVA FRANCA 33,50

5081592 ELISANGELA MORAIS DO NASCIMENTO 8,00

5081593 LARISSA SANTOS PIAUILINO 9,00

5081599 RAMIRO GONZAGA ALVES 21,00

5081610 ORLANDO SOARES GOMES NETO 28,00

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

5081611 JOSUE TADEU LIMA DE BARROS DIAS 0, 0  NÃO COMPARECEU

5081614 ANDERSON DA SILVA MOTA 45,50

5081617 MARCIO GONCALVES VERAS DE ARAUJO 33,50

5081619 ALEXANDRO FELIPE DE MESQUITA CARVALHO 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081630 JAKELINE DA CONCEICAO SANTOS 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081638 ALEXANDRE MARTINS ALVES 7,00

5081642 ANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 27,00

5081646 MARIA LUIZA NUNEZ NOVO RAMINELLI 44,00

5081649 GISLAYNE COSTA DO NASCIMENTO 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081650 KRISLANE LEMOS DE SOUSA 0, 0 NÃO COMPARECEU

CURSO/DISCIPLINAS: GESTÃO E EMPREENDEDORISMO - CÓDIGO: 02 - CAMPUS: FLORIANO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

5081574 JONNHY CARVALHO ARRUDA MENDES 24,6

5081575 JAMES ELEMIEVERSON CARVALHO OLIVEIRA 49

5081576 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DA SILVA 30

5081577 JEFERSON VAZ REGO 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081582 DINA KARLA PLACIDO NASCIMENTO 10

5081589 ANDERSON DIAS DE SOUSA 11

5081590 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA OLIVEIRA 20

5081594 HAROLDO AURELIO NUNES AMORIM FILHO 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081596 SHARON WENDY FEITOSA FRANCO ROCHA 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081607 JOCIVAN BEZERRA GUEDES 14,6

5081609 CARMEN LANA GERVASIO FONSECA ALVES 0,0

5081621 NILTON DE SOUZA NETO 7,0

5081624 JUZELIA ALVES NOGUEIRA 11

5081625 BARBARA BRUCKNER 19

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

5081627 EDMILSON DA COSTA SILVA 18

5081629 DEBORA MIRANDA DE CARVALHO COSTA 8,0

5081636 RONNAD DE ALMEIDA MENDES 0,0

5081639 LILIANE MOREIRA BARROSO 0,0

5081641 NATANAEL DA SILVA SOARES 0, 0 NÃO COMPARECEU

5081569 ALINE DO MONTE CARNEIRO 12.5

5081579 EUCLIVANYA DE SOUSA SA BEZERRA 16

CURSO/DISCIPLINAS: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - CÓDIGO: 03 - CAMPUS: FLORIANO

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS SITUAÇÃO

5081572 AMANNDA MENEZES DE OLIVEIRA 41,9

5081597 GUSTAVO PINTO DA FONSECA 5,5

5081601 FERNANDA ASSEFF MENIN 20,0

5081603 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÃ 43,7

5081604 PATRICIA LIMA DA SILVA 15,0

5081616 CLEBERT CLARK NUNES DA SILVA JUNIOR 0,0

5081618 RONYEL LIMA FARIAS 0,0  NÃO COMPARECEU

5081623 MIRIAM ARAUJO DE OLIVEIRA 27,2

5081628 DINAEL DAVID FERREIRA LIMA 13,4

5081632 DANILO SILVA DO ESPIRITO 0,0 NÃO COMPARECEU

5081633 FRANCISCA SAMARA DE CARVALHO RIBEIRO 31

Floriano (PI), 26 de julho de 2017

RAFAEL ÂNGELO SANTOS LEITE
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

ODIMÓGENES SOARES LOPES

Diretor Geral do IFPI - Campus Floriano